siones tuas sine offensi-
ne curramus p̄ do. **H**ic
possunt dici plures coll.

Fiduciā talē habe-
mus p̄ xp̄m ad deū nō q̄
sufficiētes simus cogita-
re aliqd a nobis q̄si ex no-
bis. sed sufficiētia n̄a ex
deo est. **Q**ui et idoneos
nos fecit ministros noui
testamenti nō lēa sed spū
Lēa em̄ occidit: spūs aut̄
vinificat. **O**d si ministratio
mortis lēis deformata
i lapidib̄ fuit in gl̄ia
ita ut nō possēt filij isrl̄ i-
tēdere i faciē moyli p̄pter
gloriā vult̄ eī q̄ euacua-
tur. q̄o nō magis mini-
stratio spūs erit in gl̄ia:
Nā si ministratio dāna-
tionis in gl̄ia est: multo
magis habūdat ministe-
riū iusticie in gl̄ia **G**rad.
Benedicam dñm i omni tpe
sem̄ laus eius in ore meo. **O**
In dño laudabif anima mea
audiāt māsueti i letenf. **A**lle-
luia. **O**paratū cor meū de^o
paratū cor meum cantabo et

psallā ī glīa mea. **A**lla repe-
tit. Sine seqū. **S. Mar.**

In i.t. Exiēs ih̄s de finib⁹
tyri venit p̄ sydonem ad
mare galilee: inter medi-
os fines decapoleos. Et
adducūt ei surdū ī mutū
et dep̄cabant eū ut impo-
nat illi manū. Et apprehē-
dens eū de turba seorsum
misit digitos suos in au-
riculas ei⁹: et expuēs teti-
git lingua eius ī suspici-
ens ī celū ingemuit et ait
illi. Effeta. qđ est: adape-
rire. Et statim apte sunt
aures ei⁹ ī solutū est uin-
culū lingue ei⁹: et loqbaſ
recte. Et p̄cepit illis ne cui
diceret. Quāto aut̄ eis p̄-
cipiebat tantomagis pl̄
p̄dicabāt ī eo apl̄ admi-
rabant dicentes. Bñ oia-
fecit: ī surdos fecit audi-
re: ī mutos loqui. **Sine**
Credo **inferia** **Offerto.**
Precatus est moyses ī cōspec-
tu dñi dei sui et dixit: p̄catus ē
moyses ī cōspectu dñi dei sui ī
dixit: quare dñe irasceris ī po-
pulo tuo: parce ire animū tui

memēto abraā ysaac et iacob
quibus iurasti dare terrā fluē-
tem lac et mel. Et placat⁹ fac-
tus ē dñs de malignitate quā
dixit facere pplo suo. **Serre.**

Hostias q̄s dñe ppici⁹ in
tēde q̄s sacrīs altaribus
exhibem⁹: ut nobis idul-
gētiā largiendo: tuo noi-
dent honorem. Per dñm

Prefa. Cotidia. Com.

De fructu operum tuorū dñe
satiabit terra: ut educas panē
de terra et uīnum letificet cor
hois ut exhibaret faciē ī oleo et
panis cor hominis confirmet

Uniūficet nos q̄s **Cōpl.**
dñe hui⁹ participatio sāc-
ta misterij: ī pariter nob̄
expiationē tribuat ī mu-
nīmē. **P. d.** Bñdicam⁹ dñs.

Feria. iiiij. Ad Corinth.

Hes. **N**ō predicam⁹
nosmetipſos: s̄z do-
minū nostrū ihesū xp̄m.
Nōs aut̄ seruos uestros
p̄ ihesum: qm̄ d̄ qui di-
xit de tenebris lumē splē-
descere. qui illuxit in cor-
dibus nostris ad illuminā-
tionē sciētie claritatis